ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     平成 28年２月 24日

各 位

会 社 名 アプリックスＩＰホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役 兼 取締役社長      郡  山   龍

 （コード：3727、東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 長 橋  賢 吾

 （TEL. 050-3786-1715）

取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成28年２月24日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者４名及び監査役候補者１名の

選任について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、取締役及び監査役の選任につきましては平成28

年３月25日開催予定の当社第31回定時株主総会にて正式決定される予定であります。

記

１． 取締役候補者

取 締 役 （再 任） 郡 山  龍

取 締 役 （再 任）  長橋  賢吾

取 締 役 （新 任） 石黒  邦宏

社外取締役 （新 任） 平松  庚三

２． 退任予定取締役

取 締 役   黒崎  守峰

３． 監査役候補者

社外監査役 （新 任） 山  田  奨

４． 退任予定監査役

社外監査役   野間  幹晴

５． 就任及び退任予定日

平成 28年３月 25日付

注１． 監査役候補者である山田奨の任期は当社定款の定めにより、前任者である野間幹晴の残存期

間となります。

ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

＜ご参考＞

１. 新任取締役候補者の略歴

氏  名 略  歴

石黒 邦宏
いしぐろ くにひろ

平成５年４月 株式会社SRA 入社

平成７年１月 ネットワーク情報サービス株式会社 入社

平成８年 10月 株式会社デジタル・マジック・ラボ 入社

平成 11年 10月 アイピー・インフュージョン・インク 共同設立 CTO

平成 21年２月 株式会社 ACCESS CTO

平成 21年４月 株式会社 ACCESS 取締役

平成 27年４月 当社 CTO（現任）

氏  名 略  歴

平松 庚三
ひらまつ こうぞう

昭和 48年 ソニー株式会社 入社

昭和 61年 アメリカン・エキスプレス・インターナショナルジャパン 副社長

平成４年 株式会社 IDGコミュニケーションズ 代表取締役

平成 10年 AOLジャパン株式会社 代表取締役

平成 15年 弥生株式会社 代表取締役

平成 18年

株式会社ライブドア（現株式会社 LDH） 代表取締役

小僧 com株式会社設立 取締役

株式会社セシール 取締役

平成 19年 株式会社カウイチ（現買う市株式会社）取締役

平成 20年 小僧 com株式会社 代表取締役会長兼社長（現任）

２. 新任監査役候補者の略歴

氏  名 略  歴

山田 奨
 やまだ まさと

平成 13年 10月 朝日監査法人（現有限責任あずさ監査法人） 入所

平成 20年７月 野村證券株式会社 引受審査部 出向

平成 23年１月 有限責任あずさ監査法人 帰任

平成 26年 12月
有限責任あずさ監査法人 退社

有限会社山田総合事務所 代表取締役（現任）

平成 27年１月 山田奨公認会計士事務所 代表（現任）

平成 27年４月 山田奨税理士事務所 代表（現任）

 以上